Eras. chil. i. cēt. ii. adag. xxv.
Senu sura propius. ethic. 8. Eras. chil. i. cent. 3. adag. 90.
Graculus ad graculū. ethi. 8. Eras. chil. i. cent. ii. adag. 23. r. 24.
Ingenij vigore post annos duodecim quinquaginta evanescere. pol. Eras. chil. i. cent. 5. adag. 36.
In lenticula vnguentum. De sensu & sensib. Eras. chil. i. cēt. 7. adag. 23.
Imperat non bene. pol. 3. Eras. chil. i. cent. i. adag. 3.
Mala attrahens ad se vt cecias mures. Meteo. Eras. chil. i. cēt. 5. adag. 51. lxii.
Mutus magis ḥ piscis. De sia ybi de voce Eras. ibidem adag. xxix.
Oculus dñi equi saginat. Econo. i. c. 6. Eras. chil. i. cent. ii. adag. xix.
Ostracismus. pol. 3.c.9. Eras. chil. i. cēt. i. adag. li. Testule trāsmutatio. par pari referre. ethi. 9. ibi. Dyoniſij & oylharedi historiam appingit. Eras. chil. i. cent. i. adag. 35.
pecuniam parere. pecunia fedum. pol. Eras. chil. i. cent. 9. adag. xij. a mortuo tributum exigere.
principiū dimidiū totius. pol. 5. Eras. chil. i. cent. ii. adag. 39. r. Eth. j.c.x. B.
Regum multe aures et oculi. pol. 3. Eras. chil. i. cent. ii. adag. ii.
Si crebro iacias alias alias ieces. De diuinatione Somniorum. Eras. chil. i. cent. ii. adag. xxii.
Simile gaudet simili. Eth. 8. chil. i. cent. i. adag. xxi.
Via tota aberrare. Ethi. Eras. chil. i. cent. i. adag. 4. 8.
Volatilia sectari. Metha. 3. Eras. chil. i. cent. 9. adag. xxi.

De quatuor doctrinarum modis quid
antiqui senserint.

Ammonius philosophus apud grecos locupletissime fideliter in his que prefatur ad libri porphyrii de quinq[ue] vocibus explanationem: hec de qua tuorum doctrinis scripta posteritati reliquit. Quatuor sunt modi doctrinales. Divisio: Diffinitio: Demonstratio: et Resolutio. Dicuntur autem doctrinales quia unusquisque aliquid docens ostendit eorum aliquo. velut si ostensur sim quod animal est genus: ut dicitur et dico. Quantam dicimus genus esse quod dividitur in multas species: hominem scilicet et capram et bouem: igitur animal est genus. Si autem hominis naturam ostendere volo: ut dicitur diffinitio. ita enim dico. Homo est animal rationale: intellectus et discipline capax. Si vero volo ostendere propter quid homo est: ut dicitur demonstratio atque ita ratione. Homo est rationalis: omne rationale est animal: omnis compositum: ut dicitur resolutio et dico. Homo continetur ex anima et corpore: corpus quoddam totum est: omnis totalitas ex aliquibus partibus constat: corpus igitur immediate continetur ex partibus organicis: Idem Ammonius in commentariis in priores resolutiores ita scribit. Quatuor sunt methodi dialectices: que sunt quedam facultates et veluti germina eisdem. Divisio: Diffinitio: Demonstratio: et Resolutio: et tribus methodis prioribus oponitur resolutio. Divisio quidem unum in multa dividit. Diffinitio autem plura que vni rei insunt colligens in vnu: eandem rem ab alijs separat atque distinguit. Demonstratio vero aliud alijs inesse demonstrat. Resolutio vero a compositis ad simplicia regreditur: et resolutio quidem divisio opponi nemo dubitat: et cetera que apud Leonicenum virum (de philosophia ac medica arte egregie meritum) in libello de tribus doctrinis ordinatis secundum Galeni sententiam ex Joanne grammatico: Joanne damasceno: Alexandro: et Alcinoo ac Proculo atque Simplicio.

Diffinitionum.

Diffinitionum libro
rum Aristotelis Index alphabeticus: col-
lectus aut vulgari diligentia a Joanne
Nebriensi Rivirio artium liberalium me-
dicinaeque professore.

A C

Cidēs est quod adest
et abest preter subiecti
corruptionē. pred. c.
s.a.b. vel accidentis est
quod eidem inesse vel
nō esse. aut sic. qd neqz
est gen⁹: neqz species:
neqz differentia: neqz
proprium. semper autem est in subiecto
subsistens. ibidem. ca. 6. a.b. fo. xiij.

Accidentale quid. sex prin. Lect. 3. v. a. fo.
lio. lv.

Action est qua cum quicquid agitur: in eo
qz subiectur agere dicitur. sex princ. lect.
6. a.b.c.h.g. fo. liz.

Accidens est quod nihil horum: neqz dif-
finitio: neqz proprium: neqz genus: nō est
aut rei et secunda diffinitio quod cōtin-
git inesse cuius vim et eidem et non in-
esse ut sedere: diffinitio secunda est me-
lior. Top. ca. 4. h. fo. ccvij.

Accidentū diffinitio quomodo fiat. Me-
taphy. 7. commen. 4. cap. i. 4. d. 15. f. g.
folio. ccvij.

Action et factio: quid sunt. Metaphy. 7. cō-
men. 22. a. cap. 7. fo. cxlij.

A D

Ad aliquid talia dicuntur. quecunqz hoc
ipsum quod sunt alioruin dicuntur: vel
quomodolibet ad aliud. pred. com. 8.
a. vide relativa. fo. xxj.

Ad aliquid sunt: quibus hoc ipsuz quod
esse est ad aliud quodammodo se habe-
re. eodem. f. g. fo. xij.

Ad aliquid existentiū. si quispiam quid
sciat diffinitiū illud quoqz quod dicitur
diffinitio tenebit. eodem. h. j. fo. eodem.

Adulatores assentatoresve qui. Ethi. 4.
ca. 13. f. fo. xlj.

A F

Affectus qui. ethy. 2. ca. 5. f. fo. xxij.
Affirmatio: enunciatio aliquius de aliquo

pred. ca. 5. f. fo. xiiij.

Affirmatio est de aliquo significans silt
quid quod est nōmē vel innominabile
peri. 2. c. i. f. fo. xlj.

Affirmatio et negatio. post. s. c. 5. f. f. cxlvij.

Affirmatio quid. Metaphy. 4. Cap. 5. cō-
17. fo. lxxj.

A L

Alimentum quid. De anima. 2. commen.
4. 6. f. fo. 50.

Alteratio est secundum qualitatem mu-
tatio. aristote. predica. capi. 15. De mo-
tu. C. fo. xxij.

Alteratur omne quod augetur et omne
quod generatur. aristote. pred. capi. 15.
D. fo. eodem.

Alteratio est quando sensibili manente
ut subiecto: ipsum in eius aut contrarijs
aut medis transmutatur passionibus.
De gene. 1. ca. 4. B. cō. 23. fo. cccxvj.

A N

Anime diffinitio est numerus monēs ses
ipsum teste Platone: quia anima caus
sa vite per se. post. 1. c. 3. C. fo. ccij.

Animā scipsum mouens. eodem. capi. 8.
E. fo. ccv.

Anime diffinitio talis est si est numerus
seipsum mouens: nam seipsum mouens
est anima scilicet Plato diffinituit. Topi.
6. cap. 2. N. fo. ccly.